

سه‌شنبه ۹ شهریور ۱۴۰۰ ۲۲ محرم الحرام ۱۴۴۳ ۲۱ آگوست ۲۰۲۱

اخبار

ایهام در انتقال مائورو ایکاردی به یوونتوس

مائورو ایکاردی در سومین فصل حضور در ترکیب پاری سن ژرمن شروعی موفق داشت و در دو هفته اول لیگ فرانسه موفق به گلزنی شد. اما یک مصدومیت غیرمنتظره و عجیب از ناحیه شانه باعث شد مائوریتو حدود سه الی چهار هفته بازی های تیمش را از دست بدهد و در این شرایط باشگاه یوونتوس که به تازگی کریستیانو رونالدو را از دست داده، برای خرید این مهاجم جنجالی و ارزآنتینی اقدام کرده است. در فرانسه رسانه‌های این کشور مدعی هستند که یوونتوس به خرید مهاجم آرژانتینی پاری‌سن‌ژرمن تمایل دارد اما رسانه‌های ایتالیایی اعلام کرده‌اند که یکاردی جزو اهداف بانوی پیر نیست.

یوهو تاکنون برای پر کردن جالی خالی کریستیانو رونالدو که به منچستریونایتد پیوست، مویزه کین را از اورتون به خدمت گرفته است. تست پزشکی مهاجم ایتالیایی سابق یوونتوس با موفقیت انجام شده است و انتظار می‌رود که او امروز قرارداداش را به صورت رسمی با این تیم امضا کند؛ قراردادی قرضی با بند خرید اجباری با رقمی بین ۲۰ تا ۲۵ میلیون یورو.

در حالی که گفته می‌شود بایانکونی به جز کین یک مهاجم دیگر هم می‌خواهد جان لوکای دی‌مارتزیو، کارشناس نقل و انتقالات شبکه اسکای اسپورت ایتالیا، مدعی شده است که این موضوع صحت ندارد و یوونتوس به جای خرید یک مهاجم دیگر خرید یک هافبک را در اولویت اهدافش قرار داده است. سایت فوت‌مرکانوی فرانسه اما نظر دیگری دارد و نوشته است که یوونتوس دارد به تلاش‌های خود برای خرید مهاجم سابق اینتر می‌افزاید.

فوت مرکاوتو اعلام کرده پاری‌سن‌ژرمن نگران آن است که یوونتوس یکاردی را به عنوان بازیکن قرضی و بدون بند خرید بخواهد در حالی که باشگاه فرانسوی می‌خواهد از انتقال یکاردی به پور برسد و به همین دلیل تنها به فروش قطعی یا قرض دادن بازیکنش با قراردادی دارای بند خرید اجباری رضایت خواهد داد.

یکاردی هرگز تمایلش برای بازی در یوونتوس را پنهان نکرده است و قبل از رفتن به پاریس هم مال به بازی در تورین بود اما این اتفاق رخ نداد چرا که قراردادش با اینتر مانع از رخ دادن این اتفاق می‌شد. در واقع طبق قراردادی که PSG برای خرید یکاردی از اینتر بسته است، این باشگاه هنوز هم نمی‌تواند بازیکن آرژانتینی را به یکی از تیم‌های سری A بفروشد مگر اینکه جریمه مالی آن را به ترازوری بپردازد.

در نهایت به نظر می‌رسد که همه چیز به جدایی کیلیان امباپه، از پاری‌سن‌ژرمن برای پیوستن به رئال مادرید بستگی دارد چرا که در صورت جدایی این مهاجم فرانسوی، شانس حضور ایکاردی در ترکیب اصلی PSG بیشتر می‌شود و آن وقت بعید است او به خروج از پارک دو پرنس رضایت دهد.

مگر معجزه رخ بدهد

شوک دوم به رئال؛ خداحافظی قطعی با کیلیان امباپه
کیلیان امباپه این روزها سوزه سوزهاه شکاره یک نقل و انتقالات است و به فاصله کمتر از دو روز تا پایان انتقالات، مشخص نیست که بالاخره از پی اس جی به رئال خواهد رفت یا خیر.

باشگاه مادریدی سه شنبه گذشته پیشنهاد رسمی ۱۶۰ میلیون یورویی به پی اس جی ارائه داد و یک روز بعد نیز پیشنهادش را به ۱۷۰ + ۱۰ میلیون یورو افزایش داد اما طبق ادعای مارکا این پیشنهاد هم رد شده است.

مارکا نوشته است که با رد پیشنهاد دوم رئال و با توجه به اینکه سران باشگاه مادریدی حاضر نیستند مبلغی بالاتر را پیشنهاد بدهند، باید انتقال امباپه را منتفی دانست مگر اینکه تا فردا معجزه ای رخ بدهد و ناصر الخلیفی مدیر پی اس جی از موضع خود کوتاه بیاید.

امباپه که چندین پیشنهاد تمدید پی اس جی را رد کرده، دیشب در ترکیب ثابت تیمش برابر رنس حضور داشت و دبل کرد.
او پس از زدن هر دو گل بسیار خوشحال بود و در پایان مسابقه نیز پیامی در اینستاگرامش منتشر کرد و نوشت:« یک شب کامل، دو گل و سه امتیاز؛ پیامی که رئالی‌ها را بیش از پیش ناامید کرد. گویا امباپه از یکی دو روز پیش به این اطمینان رسیده است که سران پی اس جی به وی مجوز جدایی نخواهند داد و کاملاً روی موفقیت تیمش تمرکز کرده است.

او از ژاویه می‌تواند با رئال قرارداد ببندد ولی این تابستان همه چیز به پی اس جی ارتباط داشت. برخی معتقدند امباپه تا ژاویه بالاخره تسلیم شده و قراردادش با پی اس جی را تمدید خواهد کرد؛ مساله ای که سران رئال از آن بیم دارند و به همین دلیل قصد داشتند تابستان هر طور شده او را به خدمت بگیرند.

اکنون وضعیت انتقال امباپه به رئال از خوشبینی به یک بدبینی مفرط رسیده و در حالی که پنجشنبه شب به نظر چراغ سبز پی اس جی برای مذاکره دریافت شده بود، همه چیز پیچیده شد.

هواداران رئال روز جمعه تصور می کردند، انتقال امباپه قریب الوقوع است و حتی رسانه ها

خبر از زمان معارفه ستاره فرانسوی می دادند اما

حالا بسیاری ناامید شده اند.

صحبث از مداخله کیا جوراچیجان ایجنت

ایرانی هم در میان بود ولی گویا وساطت او هم

نتیجه نداده است.

درحالی که مهلت نقل‌وانتقالات تابستانی در

بیشتر لیگ‌های اروپایی امشب به پایان می‌رسد به نظر می‌آید فوتبال‌دوستان ایرانی باید انتظار انتقالی جذاب را در همین مدت کوتاه داشته باشند. براساس شایعاتی که ظاهرا بسیار جدی و محتمل به نظر می‌آید، باید منتظر انتقال سردار آزمون از زینت به لیگ فرانسه باشیم. پس از مطرح‌شدن نام باشگاه‌های مختلف اروپایی به‌عنوان مقاصد احتمالی این مهاجم ملی‌پوش حالا گفته می‌شود لیون به‌صورت جدی به‌دنبال خرید او از قهرمان روسیه است و اگر اتفاق غیرمنتظره‌ای رخ ندهد باید امروز منتظر حضور او در فرانسه برای گذراندن تست‌های پزشکی این باشگاه باشیم. حضور در فوتبال فرانسه می‌تواند چالشی جدید و پربریک برای آزمون باشد که در دوران حضورش به‌عنوان لژیونر در خارج از ایران تنها بازی در لیگ روسیه را تجربه کرده و حالا باید در یکی از لیگ‌های معتبر اروپایی به‌دنبال رسیدن به سطحی بالاتر در فوتبالش باشد.
لیگی که حالا با حضور لئو مسی به تیم پرستاره پاری‌سن‌ژرمن بسیار دیدنی‌تر از قبل شده است.

انتقال‌های ناکام

آزمون در این تابستان در رادار باشگاه‌های مختلفی قرار گرفت؛ از بایرلورکوزن تا رم و چند باشگاه انگلیسی و ایتالیایی دیگر که به‌دنبال خرید این مهاجم گلزن بودند اما هرکدام از این گمانه‌نیزها درنهایت منجر به عقد قرارداد نشد و هریک به دلیلی منتفی شد.
در ابتدای تابستان گفته می‌شد میلان برای جانشینی زلاتان مصدوم به سراغ خرید او خواهد رفت. روزها در رسانه‌های روسی درباره اینکه او به‌زودی لباس روسونری را به تن خواهد کرد بحث شد اما درنهایت این انتقال رخ نداد و میلانی‌ها ترجیح دادند در این تابستان به سراغ خرید او نروند.
به این ترتیب دیگر گزینه‌ها ازجمله سویا، والنسیا و رم همچنان روی میز ماندند تا شاید بالاخره در این تابستان و پس از هشت‌سال شاد جدایی آزمون از لیگ روسیه باشیم.
او که در سه باشگاه رابین کاران، روستوف و زینت این کشور بازی کرده و یکی از بهترین خارجی‌های چند سال اخیر روسیه محسوب می‌شود درحالی که تنها یک‌سال از قراردادش با زینت باقی مانده فعلا تصمیمی برای تمدید آن ندارد و در این شرایط باشگاه شهر سن‌پترزبورگ ترجیح می‌دهد به‌جای اینکه او را در پایان فصل به‌عنوان بازیکن آزاد از دست بدهد، پولی از بابت فروشش به دست آورد.

از طرف دیگر مشتریان آزمون که به خوبی در شرایط او با باشگاهش آگاه هستند، ترجیح می‌دادند به‌جای پرداخت رقم درخواستی زینت، به‌دنبال چانه‌زنی و گرفتن تخفیف از این باشگاه باشند و گفته می‌شد یکی از اصلی‌ترین دلایل منتفی‌شدن حضور او در لورکوزن و رم عدم‌توافق بر سر مبلغ این جابه‌جایی بوده است. تیم آلمانی که این فصل راهی رقابت‌های لیگ اروپا شده برای تقویت خط حمله‌ای با زینت وارد مذاکره شد و درحالی که حتی خبر قطعی شدن حضور آزمون در این باشگاه هم منتشر شده بود درنهایت از شایعه نیز به حقیقت نپیوست تا او فصل جدید را نیز با لباس زینت آغاز کرده و گلزنی‌اش را دوباره با پیراهن این تیم روسی ادامه دهد.
رم با ژوزه مورینیو بعدی بود که برای خرید او درخواست داد و قرار بود با توجه به جدایی قریب‌الوقوع ادین ژکو از این تیم، آزمون به‌عنوان جانشین این مهاجم بوسنیایی راهی رم شود.

رسانه‌های ایتالیایی از اصرار سرمربی مشهور پرتغالی برای خرید آزمون می‌نوشتند و در روسیه نیز اخبار این انتقال احتمالی به دفت پوشش داده

به سرزمین یونایتد خوش آمدید، با مجموعه‌ای از اتفاقات نوستالژیک

و چهره های آشنا. اینجا برای همه سوزه ای وجود دارد که از آن لذت ببرند؛ خیره شدن به گلزن گل قهرمانی فینال لیگ قهرمانان ۱۹۹۹ این بار به‌عنوان سرمربی یا تماشاچی گلزن دیدار فینال لیگ‌قهرمانان ۲۰۰۸ یا نواختن ضربه سر از خارج محوطه شش قدم. حتی سقف استادیوم نیز این حس نوستالژیک را در خود دارد و البته فراموش نکندد لبط های فصل تازه از ۹۲۳ تا این شروع می‌شود.

در گذشته باشگاه ها به دنبال یافتن جایگاهی شیک و رسمی برای بازیکنان قدیمی خود در کادر مدیریتی بودند، اما منچستریونایتد با در اختیار داشتن اوله گونار سولسشر به عنوان سرمربی و کریستیانو رونالدو در ترکیب، خیلی فراتر از این رویه نیز رفته است. واقعا دیگر کدام یک بزرگان باشگاه را می توان به اولدترافورد بازگرداند؟
مارتین ادواردز در بین اعضای هیئت مدیره؟ بازگشت گری بیلی به دروه دروازه؟ بیلی مردیت در پست وینگر؟ بازگرداندن یک ستاره بزرگ و سابق تیم اتفاقی جذاب است؛ حتی بازیکنی که تا ظهر روز جمعه با رضایت قلبی در آستانه انتقال و به تیم رقب همشهری بود. به همین ترتیب دیدن یک بازیکن سابق محبوب تیم در لباس سرمربی نیز جذاب است، حتی اگر در نشست های خبری غمگین به نظر برسد.

اما همه آنهایی که با توثیت های خود بازگشت پادشاه را جشن گرفتند یک بار دیگر ثابت کردند علاقه فراوان باعث می شود قضاوت درستی نداشته باشند. البته این رویه با تفکر افرادی که تصور می کنند نباید از سولسشر انتقاد مرد و خارجی ها از اهمیت او برای باشگاه واقف نیستند، نغزاتی ندارد. هر باشگاهی اسطوره های خود را دارد، اما این لزوما باعث نمی شود آنها تبدیل به سرمربی موفقی نیز بشوند. چنین انتخاب ناهای باید باعث افزایش سود سهام شود، اما منجر به کسب جام نخواهد شد.

شاید منصرف کردن رونالدو از انتقال به منچسترسیتی مانند زمانیکه این اتفاق در مورد الکسیس سانچس نیز رخ داد باعث خوشحالی هواداران یونایتد شود. اما بهتر است مرور کنیم چه اتفاقی برای ستاره شیلیایی در اولدترافورد رخ داد. سبک بازی رونالدو با منچسترسیتی تطبیقی نداشت و سن و سال بالای این بازیکن، جلوگیری از استفاده از بازیکنان جوان و پیشرفت تاکتیکی باعث می شود بتوان این انتقال را « پررتکل سانچس» نامگذاری کرد.

بازیک اصلی یونایتد که هافبک مرکزی بود که به باعث ارتباط دو بازیکن کناری شود. به نظر می رسد از تلاش برای جذب دکلان رایس به دلایل مالی خودداری کرده، زیرا این تیم پیش از آن ۱۱۵ میلیون پوند برای جذب جیدون سانچو و رافائل واران هزینه کرده بود. پس چرا این تیم حالا حاضر است ۲۰ میلیون پوند هزینه انتقال به علاوه

امتیاز

روزنامه‌های ایران

جدایی سردار آزمون از لیگ روسیه، محتمل تر از همیشه است

جانشین دپای و رقیب دمبله



می‌شد. حتی در مقطعی با انتظار خبر تمایل چلسی برای خرید روملو لوکاکو، آزمون به‌عنوان یکی از گزینه‌های اینتر برای پرکردن جای خالی این مهاجم بلژیکی هم مطرح شد اما ظاهرا قرار نبود آزمون را در سری A و در تیم‌های نامدار این کشور ببینیم و این دو تیم هم درنهایت به سراغ نفراط دینگیری برای خط حمله خود رفتند.

زوج آزمون و زیوا نقش بسیار مهمی در سه قهرمانی اخیر زینت در لیگ روسیه داشته‌اند و با جدایی آزمون و بالا رفتن سن مهاجم ملی‌پوش روس، سرمربی تیم کار سختی برای یافتن زوجی جدید در خط حمله تیمش خواهد داشت. سرگنی سماک که شاگردانش در لیگ قهرمانان باید در گروهی دشوار با یوونتوس و چلسی روبه‌رو شوند چندان دوست ندارد با فروش آزمون تیمش تضعیف شود اما شرایط به‌گونه‌ای رقم خورده که اگر آنها از این مهاجم ایرانی چراغ‌سبزی برای تمدید قراردادش دریافت نکنند مجبورند او را به باشگاه جدیدی واگذار کنند.

تخفیف ۱۰میلیونی در آخرین روزهای نقل‌وانتقالات حالا زینت پیشنهاد جدیدی این‌بار از فرانسه دریافت کرده و شاید آزمون هم بی‌میل نباشد تا بازی در لیگ این کشور که شاید به نسبت سایر لیگ‌های معتبر اروپایی سختی کمتری داشته باشد را تجربه کند لیون با پیشنهادی ۱۵میلیون‌یورویی به سراغ خرید مهاجم زینت رفته و با توجه به اعلام رئیس این باشگاه فرانسوی ظاهرا این‌بار پیشنهاد بسیار جدی است.

ژان میشل اولا، رئیس باشگاه فرانسوی روز جمعه از یک خرید بزرگ پیش از پایان نقل‌وانتقالات تابستانی خبر داد و گفت که باشگاهش روی انتقال یک ماهی بزرگ کار می‌کند. رسانه‌های فرانسوی معتقدند منظور او خرید آزمون از زینت امن است که به نظر می‌رسد مراحل پایانی خود را سپری می‌کند و به‌زودی رسما اطلاع‌رسانی خواهد شد. نشریه معتبر اکِیپ فرانسه نیز با تأیید خبر نهایی‌شدن انتقال آزمون به لیون باعث شد تا تقریباً این خطر قطعی به نظر برسد و قرار است او در ازای ۱۵میلیون‌یورو رسماً راهی لیگ فرانسه شود.

سایت «اخبار فوتبال فرانسه» در این‌باره می‌نویسد: «سردار آزمون یکی از بازیکنانی است که در سال‌های اخیر همواره مورد توجه باشگاه‌های اروپایی بوده و حالا ظاهراً این لیون است که توانسته زودتر از سایر مشتریان او را به خدمت بگیرد. از این باشگاه خبر می‌رسد که مذاکرات برای خرید این مهاجم ایرانی مراحل پایانی خود را سپری می‌کند و قرار است به‌زودی این جابه‌جایی رسمی شود. پیتربوش، سرمربی این فصل لیون که

سایت «اخبار فوتبال فرانسه» در این‌باره می‌نویسد: «سردار آزمون یکی از بازیکنانی است که در سال‌های اخیر همواره مورد توجه باشگاه‌های اروپایی بوده و حالا ظاهراً این لیون است که توانسته زودتر از سایر مشتریان او را به خدمت بگیرد. از این باشگاه خبر می‌رسد که مذاکرات برای خرید این مهاجم ایرانی مراحل پایانی خود را سپری می‌کند و قرار است به‌زودی این جابه‌جایی رسمی شود. پیتربوش، سرمربی این فصل لیون که

به سرزمین یونایتد خوش آمدید، با مجموعه‌ای از اتفاقات نوستالژیک

و چهره های آشنا. اینجا برای همه سوزه ای وجود دارد که از آن لذت ببرند؛ خیره شدن به گلزن گل قهرمانی فینال لیگ قهرمانان ۱۹۹۹ این بار به‌عنوان سرمربی یا تماشاچی گلزن دیدار فینال لیگ‌قهرمانان ۲۰۰۸ یا نواختن ضربه سر از خارج محوطه شش قدم. حتی سقف استادیوم نیز این حس نوستالژیک را در خود دارد و البته فراموش نکندد لبط های فصل تازه از ۹۲۳ تا این شروع می‌شود.

در گذشته باشگاه ها به دنبال یافتن جایگاهی شیک و رسمی برای بازیکنان قدیمی خود در کادر مدیریتی بودند، اما منچستریونایتد با در اختیار داشتن اوله گونار سولسشر به عنوان سرمربی و کریستیانو رونالدو در ترکیب، خیلی فراتر از این رویه نیز رفته است. واقعا دیگر کدام یک بزرگان باشگاه را می توان به اولدترافورد بازگرداند؟
مارتین ادواردز در بین اعضای هیئت مدیره؟ بازگشت گری بیلی به دروه دروازه؟ بیلی مردیت در پست وینگر؟ بازگرداندن یک ستاره بزرگ و سابق تیم اتفاقی جذاب است؛ حتی بازیکنی که تا ظهر روز جمعه با رضایت قلبی در آستانه انتقال و به تیم رقب همشهری بود. به همین ترتیب دیدن یک بازیکن سابق محبوب تیم در لباس سرمربی نیز جذاب است، حتی اگر در نشست های خبری غمگین به نظر برسد.

اما همه آنهایی که با توثیت های خود بازگشت پادشاه را جشن گرفتند یک بار دیگر ثابت کردند علاقه فراوان باعث می شود قضاوت درستی نداشته باشند. البته این رویه با تفکر افرادی که تصور می کنند نباید از سولسشر انتقاد مرد و خارجی ها از اهمیت او برای باشگاه واقف نیستند، نغزاتی ندارد. هر باشگاهی اسطوره های خود را دارد، اما این لزوما باعث نمی شود آنها تبدیل به سرمربی موفقی نیز بشوند. چنین انتخاب ناهای باید باعث افزایش سود سهام شود، اما منجر به کسب جام نخواهد شد.

شاید منصرف کردن رونالدو از انتقال به منچسترسیتی مانند زمانیکه این اتفاق در مورد الکسیس سانچس نیز رخ داد باعث خوشحالی هواداران یونایتد شود. اما بهتر است مرور کنیم چه اتفاقی برای ستاره شیلیایی در اولدترافورد رخ داد. سبک بازی رونالدو با منچسترسیتی تطبیقی نداشت و سن و سال بالای این بازیکن، جلوگیری از استفاده از بازیکنان جوان و پیشرفت تاکتیکی باعث می شود بتوان این انتقال را « پررتکل سانچس» نامگذاری کرد.

بازیک اصلی یونایتد که هافبک مرکزی بود که به باعث ارتباط دو بازیکن کناری شود. به نظر می رسد از تلاش برای جذب دکلان رایس به دلایل مالی خودداری کرده، زیرا این تیم پیش از آن ۱۱۵ میلیون پوند برای جذب جیدون سانچو و رافائل واران هزینه کرده بود. پس چرا این تیم حالا حاضر است ۲۰ میلیون پوند هزینه انتقال به علاوه

همچنین یونایتد در حال حاضر یک گلزن باتجربه به نام ادینسون کالوانی را نیز در اختیار دارد، اما مشکل این تیم ساختار حرکت های تهاجمی بود که بتواند خط دفاعی های سرسخت را مغلوب کند. خرید بازیکنی مانند رونالدو در این مورد خاص کمکی نمی کند و احتمالاً این بازیکن به دشواری از نظر تاکتیکی با سیستم

توافق رسیدند تا در فصل جدید هدایت این تیم را برعهده داشته باشد. این باشگاه که در سال ۱۹۵۰ و پسر از جنگ جهانی دوم تأسیس شده است، در طول تاریخ خود توانسته هفت قهرمانی در لیگ فرانسه، پنج جام حذفی، یک جام اتحادیه و سه قهرمانی در لیگ ۲ این کشور کسب کند. المپیک لیون در رقابت‌های اروپایی نتوانسته عنوانی کسب کند و دیوار حضور در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان و همچنین یک‌بار قرار گرفتن بین ۴ تیم برتر رقابت‌های لیگ اروپا در سال ۲۰۱۷ مهم‌ترین موفقیت‌های این باشگاه فرانسوی محسوب می‌شود. این تیم در شروع قرن جدید میلادی یکی از قدرتمند فوتبال فرانسه بود و هر هفت قهرمانی آنها در لیگ این کشور در همین زمان و در فاصله سال‌های ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۸ به دست آمد. در

سال‌های اخیر و با قدرت گرفتن پاری‌سن‌ژرمن این تیم کمتر توانست توفیقی در فرانسه کسب کند و با وجود اینکه همواره در بین تیم‌های مدعیان کشور قرار داشته اما موفق به کسب عنوان قهرمانی نشده است.

این باشگاه یکی از تیم‌هایی بود که ضربه سختی از شیوع کرونا خورد و یکی از مهم‌ترین دلایل افت قیمت در دو فصل اخیر را می‌توان این پاندمی دانست. دو فصل قبل و زمانی‌که کرونا تازه دنیا را درگیر کرده بود فدراسیون فوتبال فرانسه تصمیم گرفت لیگ این کشور را نیمه‌کاره به پایان برساند و به این ترتیب لیون که در میانه‌های جدول قرار داشت نتوانست سهمیه حضور در لیگ قهرمانان را کسب کند. آنها برای نخستین‌بار از سال ۱۹۹۷ از رسیدن به این تورنمنت مهم اروپایی بازماندند و این اتفاق باعث شد تا آنها هم از نظر مالی دچار ضرر شوند و هم ستاره‌های این تیم به فکر جدایی از این باشگاه بیفتند. آنها فصل پیش هم پشت‌سر لیل، پاری‌سن‌ژرمن و موناکو قرار گرفتند تا برای دومین سال پیاپی در این تورنمنت غایب باشند. همین اتفاق سبب دست مفید دپای که قراردادش با این باشگاه به پایان رسیده بود و البته پیشنهاد جذاب بارسلونا را نیز در جیب داشت تصمیم به ترک لیون بگیرد. حالا سرمربی تیم در تلاش است با کمک آزمون بتواند جای خالی این ستاره هلندی را پر کرده و فصل جدید برای قرار گرفتن در بین سه تیم برتر لیگ و رفتن به لیگ قهرمانان تلاش کند.

لیون در این تابستان با وجود پیشنهادهاتی که برای برخی نفراط اصلی این تیم ازجمله حسام عوار، هافبک جوان و آینده‌دار تیم و همچنین موسی دمبله داشت نتوانست هردو را حفظ کند با خرید ژردان شقیری، هافبک سونیسوی لیورپول تیمش را تقویت کرد. آزمون برای رسیدن به ترکیب اصلی این تیم دو رقیب جدی دارد؛ موسی دمبله که در سال‌های اخیر یکی از ستاره‌های لیون بوده و البته کمی دچار افت شده است و اسلام سلیمانی‌الجزایری که سابقه بازی در لسترسیتی را دارد و مهاجمی گلزن محسوب می‌شود.

لیون فصل جدید رقابت‌های لیگ را ضعیف آغاز کرد و پس از تساوی برابر برست و کلرمونت و شکست مقابل آژنه بالاخره در هفته چهارم طعم پیروزی را چشید و توانست درحالی‌که ۱۰ نفره بود نات را شکست دهد. با توجه به تعطیلات لیگ‌های اروپایی به‌دلیل شروع رقابت‌های ملی، آزمون اگر انتقالش قطعی شود که باید برای همراهی تیم ملی در دو دیدار پیش‌رو مقابل سوریه و عراق به ایران برگردد فرصت زیادی برای تمرین به همراه تیم جدیدش را نخواهد داشت و در بازگشت از دیدارهای ملی باید به سرعت خود را برای حضور در ترکیب تیم جدیدش مهیا کند.

۵

شماره ۳۲۷۰

اخبار

بارسا ۲–۱ اختافه؛ تیم کومان امیدوارکننده نیست

بارسلونا در روزی که در خانه خود نمایش چندان خوبی ارائه نداد، در نهایت موفق شد با نتیجه ۲–۱ ختافه را مغلوب کرده و مغلوب رئال مادرید از سه بازی اول خود هفت امتیاز کسب یکنبدبازی را برتری بارسلونا آغاز شد و این تیم در ثانیه ۹۹ به گل اول رسید. پاس زمینی یوردی آلبا از سمت چپ به درون محوطه با ضربه دقیق و تمام کننده سرخی روبرتو همراه شد و تیم رونالد کومان خیلی زود به اولین گل دست یافت.ختافه خیلی زود و با حرکت کارلس آلبینا می توانست در خانه حریف به گل تساوی دست یابد، اما ضربه هافبک سابق بارسلونا از فاصله ای قابل توجه با اختلاف کمی در کنار دروازه این تیم به بیرون رفت. اما در دقیقه ۱۸ ختافه به گل تساوی دست یافت. ساندرو رامیرز بعد از یک و دو با کارلس آلبینا صاحب موقعیت شده و با ضربه ای زمینی و بهره گیری از تعادل مارک آندره تراشتگن موفق به باز کردن دروازه بارسلونا شد. بارسلونا به دنبال گل برتری رفته و در اواسط نیمه اول به این مهم دست یافت. پاس زمینی فرانکی دی یوئگ در سمت چپ به مغفیس دپایای رسید و این بازیکن بعد از ورود به محوطه و با ضربه ای دقیق به گوشه دروازه موفق شد گل دوم را به ثمر برساند. در دقیقه ۴۲ بار آرماباری بعد از تغییر جهت می توانست وارد دروازه بارسلونا شود، اما تراشتگن هوشیارانه این توپ را دفع کرد تا در نهایت بارسلونا با برتری ۲–۱ راهی رختکن شود. ختافه بازی را بهتر آغاز کرد و در همان اوایل نیمه دوم جاکتکو با حرکت از سمت چپ می توانست خیلی زود زنده گل تساوی لقب بگیرد، اما ضربه زمینی او با اختلاف کمی از کنار دروازه بارسلونا به بیرون رفت. در دقیقه ۵۵ کارلس آلبقا فرصت خوبی برای باز کردن دروازه بارسلونا و به ثمر رساندن گل تساوی داشت، اما امروسن به خوبی در مقابل ضربه این هافبک جوان مقاومت کرد.دقایقی بعد این بار ماکسموویچ با ضربه ای محکم می توانست دروازه بارسلونا را باز کند، اما ضربه محکم او زاویه نداشت و مستقیماً در اختیار دروازه بان آلمانی حریف قرار گرفت.

در دقیقه ۸۵ و با ارسال سرچینو دست از سمت راست بارسلونا صاحب موقعیت بسیار خوبی برای گلزنی شد، اما ضربه نامشیی مغفیس دپایای از بالای دروازه ختافه به بیرون رفت. در ادامه اتفاق خاصی رخ نداد و بارسلونا موفق شد ۲–۱ حریف خود را مغلوب بکند.

با آن ضربه دل میلیون ها نفر را شکست؛

پاکدل: خوشحال ترین آدم روی زمین هستم

حامد پاکدل پس از امضای قرارداد با پرسپولیس در نشست خبری گفت: خیلی خوشحالم، هم به الان من خوشالتترین فرد در کره زمین هستم به خاطر اینکه به خیلی آمدم که عاشقش بودم. برای من پرسپولیس همه چیز است و خدا را شکر میکنم که به تیمی آمدم که با عشق آمدم و نه با پول. وقتی پیشنهاد جدایی من ارائه شد، به مدیرانم اعلام کردم که حتی حاضر قرارداد سفید ببنم چون این تیم را دوست دارم و پول هیچ اهمیتی ندارد و دوست دارم به این تیم ببایم و برای ارشش سرخ بازی کنم. وی افزود در وله دوم باید بگیریم که ارتباط خوبی با مدیریت باشگاه پرسپولیس پیدا کردم و باید از آنها تشکر کنم. اینجا از سفیدبندان و بزرگان باشگاه پرسپولیس رخصت می‌خواهم که جا پای آنها گذاشتم. من از بچگی آرزو داشتم آنها را از نزدیک ببینم و حالا جایی رسیده ام که جای پای آنها را میبینم. امیدوارم با کمک به من و راهنمایی شان سربراز خیلی خوبی برای ارشش پرسپولیس باشم و طرفداران میلیونی مان را خوشحال کنم.پاکدل در مورد صحبت با یحیی گل‌محمدی عنوان کرد: من با مدیریت در این مدت صحبت کردم و این که اینجا هستم فقط خواست خدا بوده و به خاطر باشگاه بزرگ پرسپولیس، حتی حاضر بودم رضایت نامه هم بگیرم اما بازیکن آزاد بودم. پرسپولیس را با عشق انتخاب کردم و نه با پول‌او در مورد اهدافش با پرسپولیس اظهار داشت: آمدم اما که با پرسپولیس قهرمانی شدم تا تجربه کنم و در آسیا قهرمانی را ببآوریم و دل میلیون ها هوادار را خوشحال کنیم. آمدم که با تمام توان تلاش کنم و عامل خوشحالی میلیون ها هوادار شوم و روزهای خوبی را رقم بزنم.حامد پاکدل راجع به شرایط ذهنی تیم پرسپولیس گفت: من از خدا خواستم که به آرزویم برسم و سربازی برای تیمی که دوستش دارم بشوم. با ورود تماشاگران به ورزشگاه انگیزه ام چندین برابر می‌شود و میتوانم چیزی که باید باشم را ارائه کنم. مهاجم جدید پرسپولیس در مورد رقابت با همهامان پرسپولیس توضیح داد: اگر رقابت نباشد، پیشرفت حاصل نخواهد شد. باید رقابت باشد و من هم از رقابت بیشتر خوشم می‌آید چون باعث می‌شود روز به روز بهتر شویم. من در واقع به تیم ملی ورود کردم چون بازیکنان پرسپولیس بزرگ هستند؛ چه شخصیتی و چه کیفیتی. این باعث افتخار من است و من جورهایی بازیکنانی ملی اینجا هستند که من تلاش میکنم از تجربه آنها استفاده کنم و برای تیم و باشگاه منمثرتر باشم و این برمی‌گردد به تصمیم مربی که چه کسی را بازی دهد. وی در مورد خوشحالی کرده کن بعد از گل پرسپولیس گفت: شاید باورنات نشود آن روزی که گل را به پرسپولیس زدم، یک جورهایی قلمب شکست. اقتدر تاراحت بودم که هیچ توصیفی برایش ندارم.می‌دانستم با ضربه سرای که زدم دل میلیون ها هوادار را شکستم و امیدوارم حلال دل هوادارانی که آن لحظه شکست را با تمام لاشم، خوشحالتان کنم.

حامد پاکدل با اشاره به روند حضورش در پرسپولیس گفت: خداونکر میکنم که من را در شرایط سختی قرارداد که برای پرسپولیس شدن خیلی انتظار کشیدم. هرچند پرسپولیس را دوست دارم، ققدر استرس کشیدم و ققدر تخت فشار بودم برای چیزی که دوست داشتم. همیشه به خدا توکل کردم و می‌دانستم این برایم اتفاق خواهد افتاد. واقعیت این است که من در پرسپولیس که با دلم انتخاب کردم و اگر به خاطر مسائل دنیای دیگر که خیلی تیمهای دیگر با ارقام سرسام آور وجود داشتند و می‌توانستند نظر هم بازیکنی را عوض کنند. افتخار میکنم که تیمم را با دلم انتخاب کردم.